
Thüringen-Meisterschaft 2012
Superkart-Slalom Klasse 1

Stand 09.09.2012 Seite 1 von 1
Bettina Szukalsky

Kartreferentin des ThMSB

Pl. Name Vorname Club Pl. Pkt. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Str. Gesamt
1 Turtenwald Maximilian MC Venedig Erfurt 2 78,78 1 88,50 5 38,50 2 76,00 2 78,78 2 78,78 38,50 400,83
2 Herrmann Niklas MC Venedig Erfurt 3 67,67 2 76,00 1 88,50 6 26,00 1 89,89 4 56,56 26,00 378,61
3 Jahns Ben MC Jena 1 89,89 3 63,50 3 63,50 5 38,50 6 34,33 1 89,89 34,33 345,28
4 Duphorn Tom MC Venedig Erfurt 6 34,33 4 51,00 2 76,00 1 88,50 4 56,56 5 45,44 34,33 317,50
5 Franz Alexander MC Venedig Erfurt 5 45,44 6 26,00 4 51,00 3 63,50 3 67,67 3 67,67 26,00 295,28
6 Schmidt Christopher MC Venedig Erfurt 4 56,56 5 38,50 6 26,00 4 51,00 5 45,44 6 34,33 26,00 225,83
7 Schmidt Daniel MC Venedig Erfurt 7 23,22 7 13,50 7 13,50 7 13,50 7 23,22 7 23,22 13,50 96,67
8 Stadermann Jessica MC Venedig Erfurt 8 12,11 8 1,00 8 1,00 8 1,00 8 12,11 8 12,11 1,00 38,33
9 Schubert Benjamin MC Venedig Erfurt 9 1,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 9 1,00 9 1,00 0,00 3,00

6. Lauf1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf



Thüringen-Meisterschaft 2012 
Superkart-Slalom Klasse 2

Stand 09.09.2012 Seite 1 von 1
Bettina Szukalsky

Kartreferentin des ThMSB

Pl. Name Vorname Club Pl. Pkt. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Str. Gesamt
1 Golz David MC Jena 4 1,00 1 51,00 1 51,00 1 51,00 1 1,00 1 1,00 1,00 155,00
2 Taube Patrick MC Jena 3 26,00 0 0,00 2 1,00 2 1,00 0 0,00 0 0,00 0,00 28,00

n.g. Prautsch Andreas MC Altenburg 1 76,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 n.g.
n.g. Neidhardt Erik MC Jena 2 51,00 2 1,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 n.g.

6. Lauf1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf



Thüringen-Meisterschaft 2012
Superkart-Slalom Klasse 3

Stand 09.09.2012 Seite 1 von 1
Bettina Szukalsky

Kartreferentin des ThMSB

Pl. Name Vorname Club Pl. Pkt. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Str. Gesamt
1 Baumgart Denis MC Jena 1 67,67 1 76,00 1 76,00 1 76,00 1 67,67 1 67,67 67,67 363,33
2 Hoyer Christian MC Venedig Erfurt 2 34,33 2 51,00 3 26,00 2 51,00 2 34,33 2 34,33 26,00 205,00
3 Herrmann Uwe MC Venedig Erfurt 3 1,00 4 1,00 2 51,00 4 1,00 3 1,00 3 1,00 1,00 55,00
4 Ohder Steven MC Venedig Erfurt 0 0,00 3 26,00 4 1,00 3 26,00 0 0,00 0 0,00 0,00 53,00

6. Lauf1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf



Thüringen-Meisterschaft 2012 Superkart Slalom
Mannschaftswertung

09.09.2012 Seite 1 von 1
Bettina Szukalsky

Kartreferentin des ThMSB 

Pl. Mannschaft Fahrer Club Pl. Pkt. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Str. Gesamt

1 MC "Venedig" 1

Franz, Alexander      
Duphorn, Tom         
Herrmann, Niklas       
Turtenwald, Maximilian   
Schubert, Benjamin

MC "Venedig" 
Erfurt 2 34,33 2 34,33 1 67,67 1 67,67 1 51,00 2 1,00 1,00 255,00

2 MC Jena 1

Neidhardt, Erik             
Golz, David                  
Jahns, Ben                  
Taube, Patrick

MC Jena 1 67,67 1 67,67 2 34,33 2 34,33 0 0,00 0 0,00 0,00 204,00

3 MC "Venedig" 2

Schmidt, Daniel       
Schmidt, Christopher    
Hoyer, Christian        
Stadermann, Jessica   
Ohder, Steven   
Herrmann, Uwe

MC "Venedig" 
Erfurt 3 1,00 3 1,00 3 1,00 3 1,00 2 1,00 2 1,00 1,00 5,00

6. Lauf1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf
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